令和7（2025）年度

（公財）ホソカワ粉体工学振興財団

 「シンポジウム等開催援助」 申請書

西暦 年 月 日

（公財）ホソカワ粉体工学振興財団

　理事長　細川　悦男　殿

ﾌﾘｶﾞﾅ（半角）

氏名（全角）

所属先

役職名（全角）

郵便番号（半角数字）〒

電話番号(半角数字)
E-mail(半角英数字)

下記の通り、シンポジウム等開催援助を申請いたします。

（西暦）

（ 日間 ）

（会期は、2026年4月1日～2027年3月31日の期間内とする）

参　加　予　定　者　数 名

援　助　希　望　額 円

シンポジウム等の総経費 円

関連あるシンポジウム等との比較及び相互関係

シンポジウム等の名称
（和文及び英文名）

主　催　機　関　名

会　　　期

会　　　場

主催責任者の所属・役職・氏名

申請者と本シンポジウム等との関係

年　　月　　日　～　　年　　　月　　日

(記入例：　573-1132)

住所（全角）

（記入例： 072-867-1686 ）

申請者

姓（Surname） 名前（Given name）

機関名（全角）

印

1 / 3 ページ

シンポジウム等の目的および学術的意義

日程（日時、セッション名、座長等を記入。サーキュラーまたはプログラムで代替可）

2 / 3 ページ

〈予算書〉
① 収入の部

② 支出の部

0 円

(注 1） このシンポジウム等の全体の収支計算がわかるように記入してください。

(注 2） 収入の部、財源区分欄には、会員参加費、〇〇財団助成金等に区分してください。

(注 3） 財源区分による支出内訳欄には、支出項目ごとに割振った場合の金額を記入してください。

(注 4） 本電子ファイルは表紙に押印後スキャンしたPDFファイルと共に提出して下さい。

円

円

円

円

合　　　計

成果刊行費

そ　の　他

通信・運搬費

プログラム等
印　刷　費

会場借料
会　議　費

レセプション費

旅費交通費

予　算　額 算　定　基　礎 財源区分による支出内訳

合　　　　計 円0

円

項　　　目

円

円

財　源　区　分 予　算　額 摘　　　要

円

円

円

円

円

3 / 3 ページ

	入力フォーム